

Årsredovisning för
Södra studion Stockholm AB

559055-3748

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Snidare
Verkställande direktör

2025-04-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Södra studion Stockholm AB, 559055-3748, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2016 och har sitt säte i Stockholms län. Bolaget bedriver uthyrning och förvaltning av egna och arrenderade fastigheter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under året fortgått enligt styrelsens planer och inget av väsentlighet har inträffat.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 510 245	1 520 691	1 502 122	1 352 849
Resultat efter finansiella poster	-2 403	12 194	69 572	40 553
Soliditet %	29,1	26,8	29,5	20,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	100 071	8 692
Balanseras i ny räkning		8 692	-8 692
Årets resultat			-2 403
Belopp vid årets utgång	50 000	108 763	-2 403

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	108 763
Årets resultat	-2 403
Summa	106 360
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	106 360
Summa	106 360

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 510 245	1 520 691
Övriga rörelseintäkter		0	23 042
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 510 245	1 543 733
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 289 135	-1 251 772
Övriga externa kostnader		-156 429	-182 895
Personalkostnader	2	-67 372	-96 350
Summa rörelsekostnader		-1 512 936	-1 531 017
Rörelseresultat		-2 691	12 716
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		536	302
Räntekostnader och liknande resultatposter		-248	-824
Summa finansiella poster		288	-522
Resultat efter finansiella poster		-2 403	12 194
Resultat före skatt		-2 403	12 194
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 502
Årets resultat		-2 403	8 692

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		82 291	20 625
Övriga fordringar		35 065	31 595
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		316 163	310 433
Summa kortfristiga fordringar		433 519	362 653
Kassa och bank			
Kassa och bank		104 558	230 449
Summa kassa och bank		104 558	230 449
Summa omsättningstillgångar		538 077	593 102
SUMMA TILLGÅNGAR		538 077	593 102

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		108 763	100 071
Årets resultat		-2 403	8 692
Summa fritt eget kapital		106 360	108 763
Summa eget kapital		156 360	158 763
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 319	7 486
Skatteskulder		2 921	2 921
Övriga skulder		15 970	30 425
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		354 507	393 507
Summa kortfristiga skulder		381 717	434 339
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		538 077	593 102

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	127 222	127 222
Utgående anskaffningsvärden	127 222	127 222
Ingående avskrivningar	-127 222	-127 222
Utgående avskrivningar	-127 222	-127 222
Redovisat värde	0	0

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har under året sålt kontorslokalen som tillhandhåller kontorsplattorna som hyrs ut. Beslut har tagits om att under 2025 lägga ner bolaget.

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Yulle Berg, SaveTime Ekonomikonsult AB

Underskrifter

Dag och ort för digital signering

Daniel Snidare
Daniel Snidare
Verkställande direktör

2025-04-10
Datum

Lars Backhans
Lars Backhans
Styrelseordförande

2025-04-10
Datum

Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen med ekonomisk översikt
Till styrelsen i Södra Studion Stockholm AB med Organisationsnummer 559055-3748

Uppdraget

Jag har biträtt Södra studion Stockholm AB med att upprätta årsredovisningen för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Det är styrelsen som har ansvaret för innehållet och utformningen av årsredovisningen.

Utförande

Jag har utfört mitt arbete enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag. Det innebär att jag har beaktat tillämpliga lagar och normer samt genomfört kontroller och rimlighetsbedömningar av underlag och rapporter för att årsredovisningen ska uppnå en hög kvalitet och utgöra ett bra beslutsunderlag i verksamheten.

Enligt min kännedom innehåller årsredovisningen inte några väsentliga fel eller brister som påverkar företagets redovisade resultat och ställning.

Ekonomisk översikt

Nettoomsättningen uppgår till 1 510,2 tkr (föregående år 1 520,7 tkr) vilket är en minskning med 10,5 tkr.

Resultatet efter finansiella poster uppgår till -2,4 tkr (föregående år 12,2 tkr). Det är en minskning med 14,6 tkr.

Beräknat med marginal utgör resultatet -0,1 % (föregående år 0,9 %) av omsättningen.

Balansomslutningen uppgår till 156,3 tkr (föregående år 158,7 tkr). Detta är en minskning med 2,4 tkr. Andelen eget kapital mätt som soliditet uppgår till 29,1 % (föregående år 26,8 %).

Årets totala kassaflöde uppgår till -125,8 tkr (föregående år 126,5 tkr).

Dag och ort för digital signering

Yulle Berg

Srf Auktoriserad redovisningskonsult